
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 21 вересня 2020 року № 377
м. Кропивницький

Про погодження лімітів використання 
лісових ресурсів при заготівлі другорядних 
лісових матеріалів

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  начальника  Кіровоградського  обласного  управління  лісового  та
мисливського господарства Ревенко Н.О. про погодження лімітів використання
лісових ресурсів при заготівлі другорядних лісових матеріалів,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  внести  зміни  до

запропонованого проєкту рішення обласної ради, а саме:
доповнити  пунктом  2  наступного  змісту:  “Зняти  з  контролю  рішення

обласної  ради  від  10  березня  2017  року  №  235  “Про  погодження  щорічних
лімітів  використання  лісових  ресурсів  під  час  заготівлі  другорядних  лісових
матеріалів на 2017-2019 роки”;

пункт 2 запропонованого проєкту відповідно вважати пунктом 3.
3. Погодити даний проєкт рішення обласної ради із урахуванням змін від

постійної комісії обласної ради.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

